
Næshøjskolen søger pædagogmedhjælper til SFO (20
timer)

– med opstart pr. 1. august 2026
Trives du i en hverdag med masser af glade børn, og motiveres du af at gøre en reel forskel i deres
liv – med fokus på relationer, trivsel og fællesskab? Så er det dig, vi søger til vores SFO på
Næshøjskolen.
Hos os bliver du en del af en hverdag, hvor de menneskelige relationer er i centrum, og hvor vi
arbejder målrettet for, at alle børn oplever sig som værdifulde deltagere i fællesskabet.
Om jobbet
Vi søger en pædagogmedhjælper, der har lyst til at indgå aktivt i det pædagogiske arbejde i vores
SFO. Du bliver en del af et tæt samarbejde med pædagogerne – primært omkring børn i 0. og 1.
årgang – hvor fokus er på børnenes trivsel, udvikling og deltagelse i fællesskabet.
I hverdagen vil du blandt andet arbejde med planlagte SFO-aktiviteter sammen med vores ca. 120
børn. Samtidig får du en vigtig rolle i at støtte børnene i leg og sociale relationer – herunder også
som støtte og “oversætter” ind i legen, hvor der er behov.
Vi lægger vægt på, at du:

Har lyst til at arbejde med pædagogiske opgaver og børn i skolealderen●

Har mod på de udfordringer og muligheder, arbejdet indebærer●

Gerne har erfaring med pædagogisk arbejde (ikke et krav)●

Kan skabe struktur og tydelige rammer i hverdagen●

Er vedholdende, empatisk og nærværende i relationen til børnene●

Kommunikerer anerkendende og tydeligt●

Kan anvende konflikthåndtering som et aktivt redskab●

Bidrager til en hverdag præget af tryghed, omsorg og udvikling●

Om Næshøjskolen
Næshøjskolen har ca. 600 elever, hvoraf 240 børn er tilknyttet SFO samt 6 børn i mini-SFO. Skolen
ligger centralt i Harlev med gode faciliteter og store grønne udeområder.
Vi er ca. 80 lærere og pædagoger, og vi vægter samarbejde, faglighed og stærke relationer højt. Vi
arbejder aktivt med at skabe inkluderende fællesskaber, hvor der er plads til forskellighed.
 
Ansættelse
Stillingen er på 20 timer ugentligt med tiltrædelse pr. 1. august 2026.
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest.
Ansøgning
Har opslaget vakt din interesse, glæder vi os til at modtage din ansøgning.
Ansøgningsfrist:
Onsdag den 17. juni 2026
Vi afholder samtaler løbende.
Kontakt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Benedikte Wegeberg, pædagogisk leder
 51 21 55 98
Du er også meget velkommen til at besøge os – bus nr. 11 kører lige til døren. Aftal gerne besøget
på forhånd.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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